
7
همکاری اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر و سازمان آتش نشانی گناوه

 بوشهر-سهيلاکرمپور،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئيس اداره ایمنی و آتش نشانی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از امضای تفاهمنامه همکاری با سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
بندر گناوه در زمينه خدمات اطفا حریق و امداد و نجات خبر داد.

به گزارش روابط عمومی، حيدر مجدنيا رئيس اداره ایمنی و آتش نشانی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در اینباره گفت: همزمان با هفته گراميداشت دولت تفاهم نامه همکاری ميان اداره کل بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر و سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندر گناوه با محوریت همکاری متقابل و استفاده از ظرفيت ها و تجربيات طرفين در امور آموزشی، پژوهشی، عملياتی به امضاء رسيد.

مجدنيا افزود: این تفاهم نامه جدای آنکه در راستای همکاری و مشارکت به هنگام بروز حادثه و بلایای طبيعی و همکاری در زمينه امدادرسانی و تبادل بهره گيری از ظرفيت های آتش نشانی برای عمليات 
مهار آتش سوزی و دیگر عمليات ها و برگزاری مانورهای مشترک امداد و نجات در طول سال ایجاد شده است، اما ميتوان از مهمترین اهدف  آن به بالابردن ضریب ایمنی و حفاظتی شهر و شهروندان بندر 
گناوه در جهت پيشگيری از حوادث انسانی، صيانت از تجهيزات، دارایی ها، محيط زیست با همکاری و همراهی اداره کل بنادر ودربانوردی استان بوشهر و سازمان ایمنی و آتش نشانی بندر گناوه اشاره نمود. 

 در جشنواره وزارت نیرو؛

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین شایسته تقدیر شناخته شد
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قزوین – مریم نقدی ، خبرنگار اقتصاد ســرآمد- عباسی مدیر 
روابط عمومی شرکت توزیع نيروی برق استان قزوین در خصوص اقدامات 
مختلف انجام شده بویژه در مقوله فرهنگ سازی و مشارکت دادن مردم در 
مدیریت مصرف اظهارداشت: بدون تردید هيچ برنامه و اقدام فرهنگی از 
جمله مدیریت مصرف بدون مشارکت و همراهی مردم محقق نمی شود و 
تا شهروندان و مشترکين را همراه خود نکنيم به اهداف فرهنگی تعيين شده 

دست نخواهيم یافت.
وی افزود: در عرصه مصرف انرژی نيازمند هنجار سازی و نهادینه سازی 
سبک رفتار مصرف بهينه هستيم لذا در کنار انعکاس خدمات و عملکرد 
مدیران و همکاران خود در شرکت توزیع برق استان قزوین تلاش کردیم 
با توليد محتوا و برنامه های مختلف در فضای مجازی، رسانه های گروهی 

و صدا و سيما زمينه مشارکت بيشتر مردم در مدیریت مصرف را مهيا کنيم.
عباسی تصریح کرد: در سال گذشته در فضای مجازی بيش از 4 ميليون و 279 
هزار و 418 نفر از طریق فضای مجازی با شرکت برق استان در ارتباط بوده واز 

اخبار و اطلاعات این شرکت بازدید کردند.
وی گفت: بيشترین اطلاعات ارائه شده توسط روابط عمومی شامل انعکاس 
خبرهای اقدامات جهادی، مانورهای بهسازی و تعميرات شبکه های برق، 
اطلاع رسانی در خصوص مدیریت مصرف، زمان خاموشی ها، اعلام برنامه 
های ملاقات عمومی با مدیران، اخبار مختلف صنعت برق و تامين پایدار 
انرژی برق، تعامل با شهروندان، حضور مدیران در ميز خدمت، مرکز سامد و 

نمازهای جمعه و پاسخگویی به شهروندان بوده است.
مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نيروی برق استان قزوین یادآورشد: یکی 

دیگر از فعاليت های روابط عمومی تشریح برنامه هاو اهداف اجرای طرح 
»برق ملی اميد«واستفاده از سامانه خدمات غيرحضوری -رق من- بود و در 

ادامه به مطالبات و درخواست های مشترکان هم رسيدگی و پاسخ داده شد.
عباسی در ادامه بيان کرد: با رصد فضای مجازی بعنوان یکی از مولفه های نوین 
تاثيرگذار برافکار عمومی نسبت به تحليل محتوای مطالب منتشر شده، تعيين 
رویکرد رسانه ای و تعامل بيشتر با فعالان این عرصه و طرح دغدغه شهروندان 
با مطالب مرتبط با برق استان به صورت پيوسته و منظم مورد واکاوی و تحليل 

قرار گرفته و در صورت نياز جوابيه نيز صادر شده است.
مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نيروی برق استان قزوین اظهارداشت: در 
عرصه رسانه ها درسال گذشته 136 خبر، 35 مورد گزارش خبری، 9 گزارش 
تلویزیونی و 9 گزارش رادیویی و 29 مصاحبه در رسانه ها منتشر شد و در 

بخش فرهنگ سازی و آموزش همگانی در حوزه استفاده از ظرفيت صدا و 
سيمای استان نسبت به توليد و پخش تيزر، انيميشن، اینفو موشن هم اقدام شد.

عباسی در ادامه اظهارداشت: بدون تردید هرگونه آموزش از سنين کودکی 
می تواند تاثيرگذار بوده و در سنين بزرگسالی نهادینه شودکه در این راستا 
ضمن عقد قرارداد و تفاهم نامه با آموزش و پرورش برای فرهنگ سازی و 
آموزش همگانی در بستر شاد اقدام کردیم که مخاطبان ما کودکان و نوجوانان 

بصورت مجازی بودند.

مدیرکل بنیاد مسکن گلستان:

 عملیات اجرایی طرح مسکن جوانان
 در گلستان از مهر ماه آغاز می شود

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بنياد مسکن گلستان از اجرای طرح مسکن 
جوانان از مهرماه خبرداد و گفت: اعتبار اوليه پيش بينی شده برای این طرح 9۰۰ ميليارد 

تومان است.
سيد محمد حسينی با اشاره به آمار بالای مسکن فرسوده در گلستان اظهارکرد: بنياد مسکن 
سالانه بودجه ای را برای مقاوم سازی واحدهای فرسوده در نظر می گيرد و در سال جاری 
هدفگذاری شده هفت هزار واحد مسکونی غيرمقاوم با اعتباری بالغ بر هزار ميليارد تومان 

در گلستان نوسازی و مقاوم سازی شود.
مدیرکل بنياد مسکن گلستان از راه اندازی سامانه ثبت نام برای اجرای طرح مقاوم سازی خبر 
داد و گفت: تاکنون بيش از 6 هزار متقاضی در این طرح ثبت نام کردند و تامين زمين و تامين 

منابع بزودی آغاز خواهد شد.
وی تاکيد کرد: روستایيان با 2۰ درصد آورده و تسهيلاتی که بنياد تا 8۰ درصد برای آنها 

برنامه ریزی کرده می توانند واحدهای مسکونی خود را احداث کنند.
مدیرکل بنياد مسکن گلستان در بخش دیگری از سخنان خود به آغاز عمليات اجرایی طرح 
مسکن جوانان از هفته دوم مهرماه در استان اشاره کرد و گفت: در اجرای این طرح تسهيلات 

1۰۰ و 23۰ ميليون تومانی ارائه می شود.
وی اعتبار اوليه طرح مسکن جوانان را برای بنياد ساخت ها 9۰۰ ميليارد تومان اعلام کرد.

حسينی از جمله اهداف اجرای طرح مقاوم سازی و انبوه سازی مسکن جوانان را در استان 
گلستان مهاجرت معکوس عنوان کرد و گفت: تقویت مهاجرت معکوس سبب حمایت از 

توليد و رونق اشتغال روستایی خواهد شد

 مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه البرز :

عرضه بنزین در ظروف باز ممنوع است

کرج-معصومه عينی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه البرز گفت: جلوگيری از قاچاق بنزین و امنيت در حمل ونقل شهری از مهمترین دلایل 

ممنوعيت عرضه سوخت در ظروف باز است.
مجتبی دلبری  با بيان اینکه عرضه بنزین در ظروف باز بيش از چهار ليتر ممنوع است، اظهار 
کرد: اگر جایگاهی نسبت به فروش سوخت در گالن اقدام کند، تخلف است و در صورت 

گزارش برخورد قانونی لازم صورت می گيرد.  
وی افزود: جلوگيری از قاچاق بنزین و امنيت در حمل ونقل شهری از مهمترین دلایل 
ممنوعيت عرضه سوخت در ظروف باز است و البته جلوگيری از ایجاد خطر نيز به عنوان 

دليل دیگر این اقدام مطرح است.
وی ادامه داد: فروش چهار ليتر بنزین هم به این خاطر است که ممکن است بنزین خودرویی 

در مسير تردد به اتمام برسد و راننده چاره ای جز خرید چند ليتر بنزین نداشته باشد.
دلبری توضيح داد: این بنزین باید از طریق تلمبه موتوری موجود در جایگاه سوخت تامين 

شود و قيمت آن هم به صورت آزاد محاسبه می شود.
این مسئول اضافه کرد: افراد در خرید سوخت در ظروف باز صرف باید هزینه چهار ليتر 

بنزین آزاد را بپردازند واگر عامل جایگاه هزینه بيشتری بگيرد، تخلف صورت داده است.

 شناسایی ۱۷ محدوده مطالعاتی
 پایش کیفی منابع آب در لرستان

خرم آباد-سبحان حبيبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیر دفتر محيط زیست و کيفيت منابع 
آب، آب منطقه ای لرستان گفت:در لرستان محدوده های مطالعاتی برای پایش کيفی منابع 

آب در  17 نقطه مشخص شده است.
افشين زیدی نژاد با بيان اینکه یکی از موضوعاتی که جزو وظایف آب منطقه ای محسوب 
می شود پایش کيفی منابع آب است، اظهار کرد: در لرستان محدوده های مطالعاتی برای پایش 
کيفی منابع آب در 17 نقطه مشخص شده است. وی بيان کرد: پایش کيفی سبب نمی شود 
پروژه ها ببندیم بلکه هر چند سال یکبار این مهم تکرار می شود. مدیر دفتر محيط زیست و 
کيفيت منابع آب، آب منطقه ای لرستان اضافه کرد: در بحث پایش منابع آب کارگروه مشترکی 
با حضور شرکت آب منطقه ای، محيط زیست، علوم پزشکی، آبفار و سازمان صمت در استان 
تحت عنوان کارگروه ایمنی آب تشکيل شده که وضعيت منابع آب را در حوزه کاری خود 
رصد و بررسی می کنند. زیدی نژاد عنوان کرد: دشت های خرم آباد، کوهدشت، ازنا، اليگودرز، 
دورود، بروجرد، پلدختر، اشترینان، سلسله، نورآباد و انوج)محدوده مطالعاتی اليگودرز( در 

تقسيمات وزارت نيرو جزو مناطق مطالعاتی در نظر گرفته شدند.
وی گفت: همچنين مطالعه در طراحی شبکه پایش کيفيت منابع آب دشت های استان در 
قالب پروژه های تعادل بخشی انجام شده است تا منابع آلوده کننده مشخص و مخاطراتی که 
سبب این آلودگی منابع آبی شدند شناسایی شوند. مدیر دفتر محيط زیست و کيفيت منابع 
آب، آب منطقه ای لرستان اظهار کرد: در پنج ماه اخير مطالعات برای پایش کيفی منابع آب 
در محدوده های انوج، رومشکان، سلسله، دلفان انجام شده است. زیدی نژاد از پایش کيفی 
سدهای به بهره برداری رسيده استان خبر داد و گفت: در مخازن سدها یک سری استانداردها 
وجود دراد که باید به صورت ماهانه و فصلی و با توجه به شرایط موجود روی آنها آزمایشاتی 

انجام شود.
 

بعد از وقفه یک روزه؛

 تمامی مراکز واکسیناسیون کرمانشاه
 از امروز فعال می شوند

کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-ریيس مرکز بهداشت استان کرمانشاه با اشاره به 
وقفه یک روزه در کار برخی مراکز واکسيناسيون، گفت: با ورود محموله های جدید واکسن 

ازامروز)یازدهم شهریور( تمامی مراکز فعال خواهند بود.
دکتر ابراهيم شکيبا درخصوص تعطيلی برخی مراکز واکسيناسيون کرونا در استان، گفت: به 
دليل کمبود واکسن روز چهارشنبه مرکز واکسيناسيون خودرویی و نيز مرکز واکسيناسيون 

دانشگاه آزاد که ویژه خانواده کادر بهداشت و درمان است، تعطيل شدند.
وی افزود: همچنين شيفت بعدازظهر مرکز واکسيناسيون حضرت خدیجه کبری)س( و 

مرکز خليج فارس هم به همين علت روز چهارشنبه  فعاليت خود را متوقف کردند.
شکيبا با اشاره به پيگيری برای تامين واکسن گفت: خوشبختانه با پيگيری های صورت 
گرفته محموله های جدید واکسن وارد استان شده و این مراکز بعد از یک وقفه یک روزه از 
روز پنجشنبه  فعاليت خود را از سر می گيرند. ریيس مرکز بهداشت استان کرمانشاه گفت: 
خوشبختانه پيگيری های بسياری برای تامين واکسن در سطح کشور صورت گرفته و 
محموله های خوبی درراه است که با اختصاص سهم قابل توجهی از این محموله ها به 
استان، روند واکسيناسيون با سرعت بيشتری در روزهای آتی پی گرفته خواهد شد. شکيبا 
در ادامه از تزریق یازده هزار و 6۰۰ دوز واکسن در روز گذشته خبر داد و افزود: از این تعداد 

بيش از 65۰۰ دوز در شهرستان کرمانشاه و مابقی در سایر شهرستان ها تزریق شده است.
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اردبيل-صباغی،خبرنگاراقتصادســرآمد- 
سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اردبيل 
گفت: 3 هزار طرح اشتغال زایی روستایی، عشایری و مناطق 

محروم در استان اردبيل اجرایی و عملياتی شده است.
بهروز رحيم زاده در جلسه ستاد تسهيل در اردبيل اظهار کرد: 
در سال های اخير و با اجرای طرح حمایت از اشتغال پایدار 
روستایی، عشایری و مناطق محروم پرداخت تسهيلات به 

متقاضيان انجام شده است.
وی تصریح کرد: با اجرایی شدن 3 هزار طرح اشتغال زا در این 
بخش، 1۰ هزار نفر به صورت مستقيم و غيرمستقيم فرصت 
اشــتغال پيدا کردند تا با حضور در محل مناطق روستایی و 
عشــایری بتوانند به توليد و همچنين چرخه اقتصادی این 

مناطق کمک کنند.
سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اردبيل 
گفت: در سال های اخير با حمایت و همراهی مسئولان کشوری 
و استانی برای طرح های اشتغال زا در این بخش نزدیک به سه 
هزار و 5۰۰ ميليارد ریال منابع در سطح استان پرداخت شده 

که عمده این تسهيلات در بخش مشاغل خانگی و 
طرح های زودبازده و کوچک بوده است.

این مسئول خاطرنشــان کرد: همچنان پرداخت 
تسهيلات برای طرح های اشتغال زا در این بخش 
به ویژه در مناطق محروم و روستایی ادامه دارد و ما 
اميدواریم با اجرایی شدن این طرح ها در بخش های 
کشاورزی، صنایع فرآوری و همچنين کشاورزی 
به صورت دامداری ها و صنایع بسته بندی بتوان به 

اهداف موردنظر دست پيدا کرد.
رحيم زاده اضافه کــرد: در کنار اجرای این طرح ها 
آموزش و مهارت آموزی نيز با همکاری اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای در اولویت بوده تا در جوار 
کارگاه ها، شهرک ها و نواحی صنعتی امکان آموزش 
و مهارت آموزی نيروها نيز به شکل مطلوب فراهم 

آید.
سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اردبيل 
بيان کرد: با تاکيد استاندار اردبيل همچنان طرح های اشتغال زا 

در بخش های مختلف به بانک ها معرفی می شود و امسال نيز 
قرار است با حمایت بانک های عامل و همچنين منابع موردنظر 
ادارات تعاون، کار و رفاه اجتماعی پرداخت این تسهيلات به 

متقاضيان ادامه پيدا کند.

 گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از 
پلاک گذاری 13 هزار و 26۰ دستگاه ادوات کشاورزی از 
ابتدای اجرای این طرح در استان گلستان خبر داد.  پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان عيسی افتخاری در جلسه 
هماهنگی پلاک گذاری ادوات کشاورزی ضمن اعلام 
این خبر افزود: در استان گلســتان 21 هزار و 65 دستگاه 
تراکتور و کمباین شامل طرح پلاک گذاری می باشند که 
از این تعداد 13 هزار و 26۰ دستگاه پلاک گذاری شده اند 
و 5 هزار و 241 دستگاه در حال تشکيل پرونده و در انتظار 
بازدید کارشناسی می باشند. وی بيان داشت: مالکين یک 

هزار و 5۰3 دســتگاه از ادوات کشاورزی تاکنون جهت 
پلاک گذاری به سازمانهای مربوطه مراجعه نکرده اند. 
مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان 
با اشاره به مصوبه کارگروه پلاک گذاری و سوخت جهت 
حذف سهميه سوخت ادوات کشاورزی فاقد پلاک از 
ابتدای مهر ماه ســال جاری، از مالکين آنها )ادوات فاقد 
پلاک( خواست جهت دریافت سهميه سوخت هرچه 
سریعتر نسبت به انجام مراحل پلاک گذاری اقدام نمایند. در 
این جلسه که در سالن اجتماعات ستاد شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان برگزار شد نمایندگان 

پليس راهور استان و جهاد کشاورزی  حضور داشتند.

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه استان اعلام کرد؛
پلاک گذاری 13 هزار و 260 دستگاه ادوات کشاورزی در گلستان سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خبرداد؛

 اجرای  3 هزار طرح اشتغال زایی روستایی
 عشایری و مناطق محروم در اردبیل

 قزویــن – مریم نقدی ، خبرنگار اقتصاد ســرآمد- 
همزمان با هفته دولت 166طرح شرکت توزیع نيروی 

برق استان قزوین و1پروژه نيروگاهی به بهره برداری رسيد
مهندس سعيد بهادیوند چگينی مدیرعامل شرکت توزیع نيروی 
برق استان قزوین ضمن تســليت ماه محرم و گراميداشت یاد 
وخاطره شهيدان رجایی و باهنر و هفته دولت ، گفت :همزمان با 
هفته دولت ، 166پروژه شرکت توزیع برق با هزینه ای بالغ بر291 
ميليارد و 781 ميليون ریال در شهرستان های )قزوین ، آوج ، البرز 
، تاکستان ، بوئين زهرا و آبيک و شهر محمدیه( درقالب توسعه 

واحداث ،نيرو رسانی، اصلاح وبهينه سازی،روشنایی معابر،رفع 
ضعف ولتاژ، برقرسانی روستائی و جابجایی شبکه در بخش 
توزیع و1 پروژه نيروگاهی با اعتباری معادل 25۰ ميليارد ریال 
به بهره برداری رســيد که از مجموع پروژه های شرکت توزیع 
تعداد 33 پروژه در شهرستان قزوین ، تاکستان 16، آبيک 19 ،آوج 
28، البرز 19 ، بوئين زهرا 22 ، محمدیه 29 پروژه به بهره برداری 
رسيده است  ؛ وی  در پایان اظهار داشت : مشخصات کامل پروژه 
www. های مذکور در سایت اینترنتی این شرکت به نشانی

qazvin-ed.co.ir در دسترس علاقمندان می باشد.

 بهره برداری از 166 طرح شرکت توزیع نیروی برق
 استان قزوین در هفته دولت

با همکاری فولاد مبارکه و دانشگاه صنعتی اصفهان؛

بزرگ ترین مسابقه مدل سازی کشور برگزار می شود
اصفهان-سميه کربلائی،خبرنگاراقتصادسرآمد- بزرگ ترین 
مسابقه مدل سازی و بهينه سازی کشور با هدف آشنایی بيشتر 
دانشجویان و دانش آموختگان با مسائل واقعی صنعت و نيز به چالش 
کشيدن مهارت های آن ها در این حوزه به همت دانشکده مهندسی صنایع 

و سيستم های دانشگاه صنعتی اصفهان برگزار می شود.
مدیر مهندسی صنایع شــرکت فولاد مبارکه، در خصوص این رویداد 
اظهار کرد: امروزه ارتباط بين صنعت و دانشگاه و استفاده از نخبگان، از 
ضروریات پيشرفت و توسعه است و اگر بين دانشگاه ها و صنایع ارتباط 
مستحکم و دوطرفه ایجاد شــود، می توان به تحقق برنامه چشم انداز 

بيست ساله کشور اميدوار بود.
 افشين خياميم افزود: در این راستا برگزاری مسابقه »تحقيق در عمليات« 
می تواند علاوه بر توجه به مسئوليت های اجتماعی فولاد مبارکه باعث 
ارتباط بيشتر با صنعت شود و مسير ورود نخبگان در حل مسائل صنعت 

را هموارتر سازد.
وی ادامــه داد: تحقيــق در عمليات یــا پژوهش عملياتــی، یکی از 
زیرشاخه های ریاضيات کاربردی اســت که جنبه های کاربردی آن در 
مهندسی صنایع مورد توجه قرار می گيرد. تحقيق در عمليات تکنيکی 
است به منظور به کار بستن روش های تحليلی توسعه یافته، برای کمک 
به تصميم گيری بهتر که با استفاده از روش هایی نظير مدل سازی ریاضی 
برای تحليل شــرایط پيچيده، همواره به مدیران اجرایی توانایی اتخاذ 
تصميم های مناسب تر و ایجاد سيستم کارا، بهينه و ثمربخش را خواهد 

داد.
مهدی ایرانپــور- عضو هيئت علمی دانشــکده مهندســی صنایع و 
سيســتم های دانشــگاه صنعتی اصفهان نيز در این باره گفت: کار بر 
روی مسائل بهينه ســازی، در قالب یک مسابقه گروهی باعث می شود 
شرکت کنندگان علاوه بر محک زدن سطح علمی و مهارتی خود، رقابت 

مهيجی را در این زمينه تجربه کنند و برگزاری این چالش در یک فضای 
تيمی، سبب تقویت مهارت های ارتباطی و کارگروهی شرکت کنندگان 
خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: این مسابقه با همکاری جمعی از اساتيد 
برجسته دانشگاه های کشور و متخصصانی از صنعت برگزار می شود و 

صنایع برتر کشور نيز حامی این مسابقه هستند.
وی ادامه داد: برندگان مسابقه در سه رتبه تيمی برتر به ترتيب، 2۰، 12 و 

8 ميليون تومان جایزه نقدی دریافت می کنند.
ایرانپور با دعوت از همه علاقه مندان به حوزه بهينه سازی برای شرکت 
در این مسابقه گفت: ثبت نام هم اکنون آغاز شده و آخرین مهلت ثبت نام 
17 شهریور 14۰۰ است.  شایان ذکر اســت علاقه مندان به حوزه های 
بهينه ســازی می توانند برای ثبت نام و یا کســب اطلاعات بيشــتر به 
 https://orcompetition.ir  وب سایت مســابقه به آدرس

مراجعه کنند.

تبریز - اميدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-  مدیرعامل 
شرکت بهره بردار قطارشــهری تبریز گفت: با تکميل خط 
یک قطارشهری و تحقق طراحی انجام شده مبنی بر انتظار 2 دقيقه ای 
مسافران در ایستگاه ها، امکان جابجایی حدود 6۰۰ هزار نفر در روز 

وجود دارد.
بهرام فرهخت،افزود: هم اکنون روزانه 11 هزار مسافر از طریق ناوگان 
ریلی تبریز جابجا می شود که این تعداد شــامل یک درصد از کل 

مسافران شهری است.
وی با بيان اینکه هم اکنون 12 رام قطار در خط یک قطار شهری تبریز 
فعاليت می کنند، اظهار داشت: این تعداد رام قطار برای ارایه خدمات 

بهتر به مسافران به 36 رام قطار افزایش می یابد.
مدیرعامل شرکت بهره بردار قطار شــهری تبریز گفت: در صورت 
اطمينان و استفاده بيشتر مردم از قطارشهری، امکان جابجایی روزانه 
1۰۰ هزار نفر مسافر در مســير خط اول وجود دارد و این شرکت با 

رعایت تمام پروتکل های بهداشتی و امنيت سيستم، آماده ارایه خدمت 
به شهروندان است.

فرهخت، ادامه داد: در زمان کنونی قطار شهری تبریز از ساعت 6:3۰ 
صبح تا 2۰:3۰ عصر در حد فاصل ایستگاه ائل گلی تا سه راه امين یعنی 
فاز های اول و دوم خط یک فعاليت می کند و بيشترین جابجایی مسافر 
معمولا به ترتيب در ایستگاه ميدان ســاعت، سه راه امين و ایستگاه 
شماره 2 سهند است. وی یادآوری کرد: شهروندان برای سوار شدن 
به قطار شهری می توانند هم از بليط کاغذی که تا 1۰ سفر شارژ دارند 
و هم City way  یا کارت شارژی قابل استفاده در اتوبوس ها نيز 
استفاده کنند. فرهخت، افزود: به منظور پيشگيری از شيوع ویروس 
کرونا در قطارشهری تبریز روزانه هشت هزار ماسک به نرخ دولتی به 
مسافران فاقد ماسک فروخته و در هر سفر از طریق مه پاش کل قطار 
ضدعفونی می شود و در این زمينه حدود 4۰۰ ليتر مواد ضدعفونی 

استفاده شده است.

اصفهان-سميه کربلائی،خبرنگاراقتصادسرآمد- سخنگوی 
صنعت برق استان اصفهان با اشاره به اینکه مناطق مختلف 
اصفهان پاسخگوی مناسبی برای توربين های بادی نيست، اما ظرفيت 
خوبی در انرژی خورشــيدی داریم، گفت: یکی از مشکلات ایجاد 
نيروگاه های خورشيدی اختصاص زمين به متقاضيان احداث این 

نيروگاه ها است.
محمدرضا نوحی درباره سرمایه گذاری استان اصفهان بر انرژی های 
تجدیدپذیر برای تامين نياز برقی خود، اظهار کرد: مطالعات و بررسی 
های بسياری در مناطق مختلف استان اصفهان در بحث انرژی های 
بادی و پيش بينی بادسنجی انجام شده است، اما نتایج بررسی ها نشان 
داد که این مناطق پاسخگوی مناسبی برای نصب توربين های بادی در 

اصفهان هستند.
وی با اشاره به اینکه در اســتان اصفهان نزدیک 5۰ مگاوات انرژی 

خورشيدی نصب شده داریم، گفت: به دليل نوسانات نرخ ارز، از چند 
سال قبل سرمایه گذاران تمایل کمی به احداث نيروگاه های خورشيدی 
داشتند، البته از اواخر سال گذشته درخواست ها برای احداث نيروگاه 

خورشيدی در استان دوباره افزایش یافته است.
سخنگوی صنعت برق استان اصفهان با بيان اینکه اخيرا فاز نخست 
یک نيروگاه 1۰ مگاواتی خورشــيدی در شهر مجلسی افتتاح شده 
است، افزود: از ســوی دیگر مجوز احداث دو نيروگاه خورشيدی 
1۰ مگاواتی در شرق اصفهان و همچنين یک نيروگاه 1۰ مگاواتی در 
کاشان داده شده است. وی با بيان اینکه یکی از مشکلات ایجاد نيروگاه 
های خورشيدی اختصاص زمين به متقاضيان احداث این نيروگاه ها 
است، گفت: البته با کمک معاون اقتصادی استاندار اصفهان مقرر شد با 
همکاری سازمان جهاد کشاورزی و منابع طبيعی سرعت تحویل زمين 

به متقاضيان احداث نيروگاه های خورشيدی سرعت گيرد.

مدیرعامل شرکت بهره بردار قطارشهری تبریز:

  امکان جابجایی 600 هزار نفر درروز
 توسط  قطار شهری تبریز وجود دارد

سخنگوی صنعت برق استان اصفهان مطرح کرد؛

اختصاص زمین، چالش سرمایه گذاران 
نیروگاه های خورشیدی در اصفهان
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